PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.11.2012                            № 335
г.Колпашево

Об утверждении штатного расписания

Администрации Колпашевского городского поселения

в новой редакции

На основании решения Совета Колпашевского городского поселения от 22.11.2012
№ 67 «О внесении изменений в Положение об оплате труда»

1. Утвердить штатное расписание Администрации Колпашевского городского поселения в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Финансово-экономическому отделу (Сусолина Н.В.) и главному специалисту по кадрам и делопроизводству Авериной Ж.В. внести соответствующие изменения в финансовые и кадровые документы.
3. Настоящее распоряжения вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2012.

4. Считать утратившими силу распоряжения администрации Колпашевского городского поселения:

- от 29.02.2012 № 37 «Об утверждении штатного расписания администрации Колпашевского городского поселения в новой редакции»;

- от 10.04.2012 № 79 «О внесении изменений в распоряжения администрации Колпашевского городского поселения от 27.02.2012 № 36, от 29.02.2012 № 37»;

- от 28.04.2012 № 108 «О внесении изменения в распоряжение администрации Колпашевского городского поселения от 29.02.2012 № 37 (в редакции распоряжения администрации Колпашевского городского поселения от 10.04.2012 № 79)»;

- от 05.05.2012 № 116 «О внесении изменения в распоряжение администрации Колпашевского городского поселения от 29.02.2012 № 37 (в редакции распоряжений администрации Колпашевского городского поселения от 10.04.2012 № 79, от 28.04.2012
№ 108)»;

- от 14.06.2012 № 151 «О внесении изменения в распоряжение администрации Колпашевского городского поселения от 29.02.2012 № 37 (в редакции распоряжений администрации Колпашевского городского поселения от 10.04.2012 № 79, от 28.04.2012
№ 108, от 05.05.2012 № 116)»;
- от 02.07.2012 № 176 «О внесении изменения в распоряжение администрации Колпашевского городского поселения от 29.02.2012 № 37 (в редакции распоряжений администрации Колпашевского городского поселения от 10.04.2012 № 79, от 28.04.2012
№ 108, от 05.05.2012 № 116, от 14.06.2012 № 151)»;

- от 27.07.2012 № 197 «О внесении изменения в распоряжение администрации Колпашевского городского поселения от 29.02.2012 № 37 (в редакции распоряжений администрации Колпашевского городского поселения от 10.04.2012 № 79, от 28.04.2012
№ 108, от 05.05.2012 № 116, от 14.06.2012 № 151, от 02.07.2012 № 176)»;
- от 28.09.2012 № 275 «О внесении изменения в распоряжение администрации Колпашевского городского поселения от 29.02.2012 № 37 (в редакции распоряжений от 10.04.2012 № 79, от 28.04.2012 № 108, от 05.05.2012 № 116, от 14.06.2012 № 151, от 02.07.2012 № 176, от 27.07.2012 № 197)»;

- от 13.11.2012 № 315 «О внесении изменения в распоряжение администрации Колпашевского городского поселения от 29.02.2012 № 37 (в редакции распоряжений от 10.04.2012 № 79, от 28.04.2012 № 108, от 05.05.2012 № 116, от 14.06.2012 № 151, от 02.07.2012 № 176, от 27.07.2012 № 197, от 28.09.2012 № 275)».

5. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Лаптева П.В.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников

Приложение к распоряжению администрации

Колпашевского городского поселения

от 27.11.2012 № 335
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Администрации Колпашевского городского поселения

                                                                                                                                          Муниципальных служащих - 25

                                                                                                                                          Служащих – 9,5

                                                                                                                                          Рабочих – 7

                                                                                         Всего – 41,5

	Структурное

подразделение

администрации
	Профессия

(должность)
	Кол-во

штатных единиц
	Оклад

	Расчетная единица
	ПКГ

	Группы

 должностей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Высшая
	Глава Колпашевского городского поселения
	1
	17505-54
	18

	Главная
	Первый  заместитель Главы Колпашевского городского поселения по вопросам коммунального, энергетического, транспортного и дорожного хозяйства
	1
	15560-48
	16

	Главная
	Заместитель Главы Колпашевского городского поселения по вопросам газификации, градостроительства и землеустройства
	1
	14587-95
	15

	Главная
	Управляющий делами
	1
	13615-42
	14

	Старшая
	Ведущий специалист по вопросам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и безопасности населения
	1
	7780-24
	8

	Управление делами

	Старшая
	Главный специалист по юридическим вопросам
	1
	8752-77
	9

	Старшая
	Главный специалист по кадрам и делопроизводству
	1
	8752-77
	9

	Старшая
	Специалист 1 категории по муниципальным услугам и работе с обращениями граждан
	1
	5835-18
	6

	Служащий
	Юрист
	0,5
	3483-00

	3.1

	Служащий
	Специалист по размещению муниципального заказа и договорной работе
	1
	6385-00

	3.1

	Служащий
	Заведующий хозяйством
	1
	4644-00

	2.2

	Служащий
	Секретарь руководителя
	1
	4643-00

	2.1

	Служащий
	Уполномоченный по вопросам жизнеобеспечения  населения села Север
	1
	3831-00

	1.1

	Служащий
	Учетчик по ведению похозяйственной книги
	1
	3716-00

	1.1

	Рабочий
	Водитель-механик
	1
	4578-00

	2.4

	Рабочий
	Водитель
	1
	4198-00

	2.4

	Рабочий
	Вахтер
	4
	2554-00

	1.1

	Рабочий
	Уборщик служебных помещений
	1
	2786-00

	1.1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	Главная
	Начальник отдела, главный бухгалтер
	1
	12642-89
	13

	Старшая
	Главный специалист, бухгалтер
	1
	8752-77
	9

	Служащий
	Бухгалтер
	1
	5804-00

	3.1

	Отдел управления муниципальным хозяйством

	Главная
	Начальник отдела
	1
	12642-89
	13

	Старшая
	Главный специалист, экономист
	1
	8752-77
	9

	Старшая
	Специалист 1 категории по дорожной деятельности
	1
	5835-18
	6

	Старшая
	Ведущий специалист по вопросам коммунального хозяйства
	1
	7780-24
	8

	Старшая
	Ведущий специалист по вопросам жилищного фонда
	1
	6807-71
	7

	Служащий
	Инженер по благоустройству
	1
	5804-00

	3.1

	Отдел градостроительства и землеустройства

	Главная
	Начальник отдела
	1
	12642-89
	13

	Старшая
	Главный специалист, инженер-строитель
	1
	8752-77
	9

	Старшая
	Ведущий специалист, сметчик
	1
	7780-24
	8

	Младшая
	Специалист 1 категории по землеустройству
	1
	5835-18
	6

	Служащий
	Специалист по газификации,

градостроительству и

землеустройству
	1
	5804-00

	3.1

	Финансово-экономический отдел

	Главная
	Начальник отдела
	1
	12642-89
	13

	Старшая
	Главный специалист, экономист по финансированию бюджетной сферы
	1
	8752-77
	9

	Младшая
	Специалист 1 категории, экономист по бюджету
	1
	5835-18
	6

	Служащий
	Экономист по доходам
	1
	6153-00

	3.1

	Отдел по вопросам культуры, молодежной политики и спорта

	Главная
	Начальник отдела
	1
	12642-89
	13

	Старшая
	Главный специалист по спорту
	1
	8752-77
	9

	Младшая
	Специалист 1 категории по работе с молодежью
	1
	5835-18
	6